MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Isaltino José Silvestre nº 643 – Centro / CEP: 86.125-000 – Tamarana/PR  |  (43) 3398-1995

Página 1 de 4

EDITAL 03.2022 DO RESULTADO PRELIMINAR DO  PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 Divulga o Resultado Preliminar do Processo Seletivo para
contratação temporária  de Profissionais para atuarem na
Secretaria Municipal de Saúde, aberto pelo Edital 02/2022,
conforme Lei 1484/2022

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria 085, de 07/04/2022.

Art. 1º. Divulga a classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 2/2022,
conforme abaixo:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS/
TÍTULOS

1º CLAUDIA ALVES GONÇALVES  04/02/1977 6,0

2º CREILA QUEIROZ DE MELO ALVES 04/11/1981 2,0

3º BEATRIZ LUZ GONÇALVES DA SILVA 24/10/1990 2,0

4º GABRIELLE CANDIDO DOS SANTOS 19/07/1991 1,5

5º DANILA CORDEIRO FERREIRA 14/08/1988 1,0

6º VANESSA SANTOS LIMA 07/09/1999 1,0

7º TANIA CRISTINA DE ALMEIDA 03/11/1977 0,5

8º ANDREA RAMIRO 02/08/1980 0,5

9º DÉBORA FERNANDA SILVA SOARES 06/04/1992 0,5

10º NAYARA RAFAELA DE OLIVEIRA NEVES 26/09/1997 0,5

11º MARIA EUNICE GARBOSSI 31/12/1966 0,0

12º ALEXANDRE OLIVEIRA SILVA 07/09/1983 0,0

13º FABIANA FERREIRA DOS ANJOS 25/08/1986 0,0

14º JULIANA RODRIGUES NASCIMENTO 25/02/1989 0,0

15º CLAUDINEIA DA SILVA CARDOSO 19/07/1990 0,0

16º FRANCINE MAIARA GARBOSSI FARIAS 18/01/1991 0,0

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Isaltino José Silvestre nº 643 – Centro / CEP: 86.125-000 – Tamarana/PR  |  (43) 3398-1995

Página 2 de 4

17º ELOIZA CRISTINA DE FREITAS PEREIRA 23/08/1993 0,0

18º CLEIA DA SILVA FERREIRA 05/02/1994 0,0

19º TALIA DOS SANTOS GOMES BARBOSA 06/06/1997 0,0

20º JAQUELINE BARBOSA LOPES 06/08/1998 0,0

21º EMILY LOHANA PEREIRA SILVA 02/10/2002 0,0

22º DANIELA MARIA PERRI PEREIRA 25/01/2003 0,0

23º SABRINA PEREIRA DA SILVA 05/03/2003 0,0

CARGO: AGENTE DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL

CLASSIFI

CAÇÃO

NOME

DATA DE

NASCIMENTO

PONTOS/

TÍTULOS

1º WALTER DA SILVA FREITAS 17/01/1965 3,0

2º MARCOS ALVES DE MELO 01/01/1978 2,0

3º JOÃO FELIPE DOS SANTOS 11/06/1999 2,0

4º TEREZA PEREIRA DE OLIVEIRA 07/07/1970 1,0

5º ELISIANE CRISTINA GOMES FUJIYAMA 16/01/1999 1,0

6º MATHEUS AFONSO LIMA FERREIRA 08/04/2004 0,5

7º VALDECIR ALVES DA FONSECA 25/07/1965 0,0

8º ANA KARINA PEIXOTO GONÇALVES 06/02/1978 0,0

9º ELZA DE FREITAS PEREIRA MENEZES 15/05/1987 0,0

10º VAYARA TEREZINHA FABRICIO SOUZA 03/07/1987 0,0

11º SHEILA ELIANE DE JESUS COSTA MARTINS 04/04/1992 0,0

12º LARISSA FERNANDA FERREIRA 11/09/1993 0,0

13º TAINÁ APARECIDA DA SILVA 23/12/1994 0,0

14º SUELEM MAIARA INOCENCIO 07/09/1995 0,0

15º GERSON RODRIGUES CHAVES JUNIOR 05/05/1997 0,0

16º KASSIA SANTOS OLIVEIRA 07/05/1997 0,0

17º CAROLAINE SANTANA DA SILVA GOBBI 04/11/1998 0,0

18º VERONICA ALMEIDA DA SILVA PINTO 22/11/2000 0,0

19º GIOVANA AZEVEDO SALVADOR 05/10/2001 0,0

20º KAWANI LONGO DA SILVA 24/11/2003 0,0

21º THIAGO EMANUEL FERREIRA 20/04/2004 0,0

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Isaltino José Silvestre nº 643 – Centro / CEP: 86.125-000 – Tamarana/PR  |  (43) 3398-1995

Página 3 de 4

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFI

CAÇÃO

NOME

DATA DE

NASCIMENTO

PONTOS/

TÍTULOS

1º MAYLA APARECIDA VALENTIN GONÇALVES 04/07/1975 8,0

2º DANILO APARECIDO MENDONÇA PEREIRA 10/10/1982 7,0

3º DHAINE KELLY THAIS APARECIDA BÁRBARA 27/05/1996 4,0

4º APARECIDA DE FATIMA DE SOUZA 05/09/1970 2,5

5º ALESSANDRA TOSTI DA SILVA 26/06/1995 0,0

CARGO: PSICOLOGO

CLASSIFI

CAÇÃO

NOME

DATA DE

NASCIMENTO

PONTOS/

TÍTULOS

1º INGRID LUANA PEDROSO ROSTIROLLA 19/04/1994 5,0

2º YASMIM NATALIA SANTOS DE OLIVEIRA 14/03/1997 3,0

3º CINTIA APARECIDA CROCHIQUIA COSTA 04/08/1999 0,0

 Art. 2º. Os candidatos que desejarem interpor recurso contra este Edital, deverão fazê-lo no
prazo e nos termos do Edital de Abertura 02/2022.

Art. 3º. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Tamarana,

em 25 de maio de 2022.

CRISTINA SEIDLER
PRESIDENTE DA COMISSÃO

ROSILENE DE JESUS CHAVES LOBO               ELISSANDRA ALVES DE MELO BUENO
MEMBRO                                                     MEMBRO

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Isaltino José Silvestre nº 643 – Centro / CEP: 86.125-000 – Tamarana/PR  |  (43) 3398-1995

Página 4 de 4

JANE GOMES DE SOUZA UNO
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO